ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO

 Rua Adolfo Soletti nº 750 – Centro - CEP 89530-000 - Frei Rogério - SC

Fone/Fax: (49) 3257-0000 – e-mail: admfin@freirogerio.sc.gov.br
CNPJ nº 01.616.039/0001-09

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2014

OSNY BATISTA ALBERTON, Prefeito do Município de Frei Rogério, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados
as inscrições homologadas, conforme lista de candidatos por cargo anexa, de acordo com o
estabelecido no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2014.

LOCAL, DATA E HORÁRIO DAS PROVAS OBJETIVAS
(TODOS OS CARGOS)

CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ADOLFO SOLETTI
Rua Augustinho Pillon, s/nº – Centro – Frei Rogério- SC

Data: 11 de Maio de 2014.
Horário: 9h (nove horas).

ORIENTAÇÕES GERAIS:

O ingresso na sala de prova somente será permitido ao candidato que apresentar documento
de identificação expedido por um dos seguintes órgãos: Secretarias de Segurança Pública,
Forças Armadas, Polícias Militares, Ministério do Trabalho, Ordens ou Conselhos de Classe
legalmente reconhecidos ou Conselho Nacional de Trânsito (Carteira Nacional de Habilitação,
expedida na forma da Lei n.º 9.503/97, com fotografia).

Para evitar atrasos, recomenda-se que o candidato compareça ao seu local de prova com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de
documento de identidade oficial com foto, requerimento de inscrição e caneta esferográfica de
tinta azul ou preta.

Não será permitida a entrada no local de realização da prova, de candidato que se apresentar
após o horário estabelecido para o seu início.

Os candidatos que não tiveram a sua inscrição homologada terão o prazo de 2 (dois) dias
úteis, a contar do primeiro dia útil após a divulgação do Edital de Homologação das Inscrições,
para interpor recurso de revisão da sua inscrição. O recurso deverá ser feito através de
formulário próprio (Anexo III) devidamente fundamentado, seguindo as normas do Edital e
dirigido ao Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2014 do Município de Frei Rogério.

FREI ROGÉRIO (SC), 7 de maio de 2014.

OSNY BATISTA ALBERTON
Prefeito Municipal

http://www.freirogerio.sc.gov.br/home/
mailto:admfin@freirogerio.sc.gov.br%20/gabinete@freirogerio.sc.gov.br

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PREFEITURA)

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS
AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000041 ARIANE ALBERTON RG 4968412 AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

000049 BRUNA VAZ RG 5477477 AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

000033 KAROLINE BOGO DELFES RG 4968769 AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

000042 ROBSON SILVEIRA RG 4212689 AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

000002 SAMARA DE OLIVEIRA RG 4968581 AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

000050 THAYNÁ POSANSKI BOGO RG 4968722 AGENTE DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

MOTORISTA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000037 ADRIANO RIBEIRO DA SILVA RG 4481581 MOTORISTA

000008 GERSO MOTTER RG 3947861 MOTORISTA

000029 ROBERTO PAULO ROSSI RG 1464939 MOTORISTA

000027 SEBASTIÃO V. P. DOS SANTOS RG 5713696 MOTORISTA

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000032 DANIEL TIBES RG 6128316 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

000031 JOSÉ LUIZ RAMIRO RG 3796285 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

000026 JOSÉ V. P. DOS SANTOS RG 2706539 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

000003 THIAGO LUIS CAETANO RG 4502233 OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000030 EDEMIR DE OLIVEIRA RG 4401462 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000046 ADRIANA SANTOS ALBERTON RG 4150730 PROFESSOR DE ARTES

000009 CARLA ALBUQUERQUE RG 4968765 PROFESSOR DE ARTES

000044 CLAUDIA A. RINALDI ANDRADE RG 3796321 PROFESSOR DE ARTES

000022 DELECIO FAQUIM FILHO RG 4212742 PROFESSOR DE ARTES

000034 SAMIRA SILVEIRA RG 4968763 PROFESSOR DE ARTES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000005 DANIEL MELLO RG 4260894 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

000007 MARYANE MELLO MARIOT RG 4267171 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

000040 PATRICIA ANGREVSKI RG 5023771 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

000045 SHEILA BULOW RG 55202217 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000052 ROMÁRIO CARLOS PILLON CORDEIRO RG 4267716 PROFESSOR DE INFORMÁTICA

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS (CIE, HIS E GEO)

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000047 RODRIGO NOVACOSKI RG 4093470 PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS (CIE, HIS e GEO)

000051 SCHEILA DE OLIVEIRA PEPES RG 4212708 PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS (CIE, HIS e GEO)

PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS (POR, MAT E ING)

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000043 JULIANA T. F.SOLETTI RG 4237433 PROFESSOR DE JOVENS E ADULTOS (POR, MAT e ING)

PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000053 ANDREIA RIBEIRO ROSSI RG 3263707 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000028 ANNY KELLY DOS REIS DE SOUZA RG 4237437 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Página 1

MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PREFEITURA)

ORGANIZAÇÃO: INFOVR - TECNOLOGIA E CONSULTORIA PúBLICA LTDA

000018 CAROLINA DE MELLO RG 5066374 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000036 CLARICE ROCHA NOVACOSKI RG 3582110 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000014 ELISANGELA DE LORENZI MACHRY RG 3989748 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000035 GRAZIELLA FURLAN PEREIRA RG 4968156 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000020 IRACI P. DE OLIVEIRA MELO RG 3146778 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000016 IVANILDE APARECIDA RICHTER RG 3979567 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000011 LORAIDES ALLINE MACIEL RG 4237929 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000013 MARIA C.CHEFFER CAETANO RG 2182972 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000019 MARIA FAQUIM RG 2591369 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000004 MARIA I.D.S. RIBEIRO CORREA RG 2595040 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000017 MARIANE C.DOS SANTOS LUCAS RG 4785525 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000048 MARLI DE FÁTIMA SANTIAGO RG 3321266 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000038 SABRINA ROSSI RG 5066371 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000025 SOLANGE LEANDRO DE SOUZA RG 4237425 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000012 VERONICA  A. DA SILVA STUPP RG 2975570 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

000023 ZELEIDE S. DA ROCHA DE SOUZA RG 4249147 PROFESSOR DE PEDAGOGIA

SERVENTE - MERENDEIRA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

000001 ADRIANA BANDEIRA DA LUZ RG 5477426 SERVENTE - MERENDEIRA

000006 DAYANE CRISTINA MARQUES RG 4267101 SERVENTE - MERENDEIRA

000010 MARIA DAS GRAÇAS DA VEIGA RG 4502171 SERVENTE - MERENDEIRA

000039 MARIA ELIZA RIBEIRO VACARIO RG 101756641 SERVENTE - MERENDEIRA

000021 ROSELI P. DE OLIVEIRA MELLO RG 41182414 SERVENTE - MERENDEIRA

000024 ROSILEI VEBER RG 4737523 SERVENTE - MERENDEIRA

000015 SANDRA APARECIDA SANTIAGO RG 4237445 SERVENTE - MERENDEIRA

Página 2